



Ostrołęka, 22.10.2024 r.

**SPRiTS.T.262.6.2.2024**

L.dz. 2327/2024

**Dotyczy:** przetargu prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, Ogłoszenie nr 2024/BZP 00550712/01 z dnia 2024-10-17 na „**Wykonanie usługi kompleksowego sprzątnia obiektów SPZOZ „MEDITRANS OSTROŁĘKA” SPRiTS w Ostrołęce**” Nr postępowania: **SPRiTS.T.262.6.1.2024.**

#### WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ "MEDITRANS OSTROŁĘKA" STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO I TRANSPORTU SANITARNEGO W OSTROŁĘCE udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia :

##### Pytanie 1

W projekcie umowy Zamawiający wymaga:

„ Wykonawca oraz jego pracownicy zobowiązani są do przestrzegania zapisów polityki oraz procedur Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji obowiązującej w SPZOZ „MEDITRANS OSTROŁĘKA” Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Ostrołęce oraz obowiązujących przepisów prawa.

Wykonawca jest zobowiązany uzyskać od wszystkich swoich pracowników wyznaczonych do realizacji niniejszej umowy pisemnych oświadczeń, z których będzie wynikać, że zapoznali się oni z regulacjami wewnętrznymi określonymi w ust. 1 powyżej oraz że akceptują ich treść i zobowiązują się do ich przestrzegania. A następnie podpisane oświadczenia przekazać Zamawiającemu w terminie 14 dni kalendarzowych od podpisania umowy.

Prosimy o udostępnienie procedur, wewnętrznych regulacji, instrukcji, itd., które będą dotyczyć pracowników Wykonawcy, którzy będą realizować usługę.

##### Odpowiedź:

Wszelkie procedury, wewnętrzne regulacje, instrukcje, itd. Zamawiający udostępni do wglądu w swojej siedzibie, po wcześniejszym ustaleniu terminu.



---

**Pytanie 2**

W formularzu ofertowym należy podać wartość netto i brutto, czy ta wartość ma być już po odjęciu odpisu PFRON w wysokości jaki gwarantuje przyszły Wykonawca?

**Odpowiedź:**

Wykonawca podaje wartość brutto i netto za jaką wykona zamówienie bez odpisu PFRON zgodnie z Formularzem ofertowym i SWZ.

**Pytanie 3**

Prosimy o potwierdzenie, iż każda kontrola jakości i prawidłowości wykonanych przez wykonawcę czynności w danym miesiącu rozliczeniowym będzie dokonywana w obecności pracownika wykonawcy i potwierdzona protokołem kontroli.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza powyższe .

**Pytanie 4**

Prosimy o modyfikację warunku udziału w postępowanie w zakresie wiedzy i doświadczenia poprzez obniżenie wartości wymaganych usług.

Proponujemy poniższy warunek:

co najmniej 2 (dwa) świadczenia przedmiotowo tożsame z przedmiotem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości min. 140 000,00 zł brutto każde świadczenie.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.